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КОМОРА НА ОВЛАСТЕНИ АРХИТЕКТИ 
И ОВЛАСТЕНИ ИНЖЕНЕРИ



НАГРАДА
именувана

проф. д-р АЛЕКСАНДАР - ЦАНЕ АНГЕЛОВ

се доделува на

Горан ЈАКИМОВСКИ
дипломиран градежен инженер 
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НАГРАДА
именувана

проф. БОРИС ЧИПАН

се доделува на

Борислав ЈОСИФОВ
дипломиран инженер архитект
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НАГРАДА
именувана

проф. д-р СТАНИМИР ЈОВАНОВСКИ

се доделува на

Наташа МОЈСОСКА
дипломиран инженер по електротехника
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НАГРАДА
именувана

проф. д-р ИЛИЈА ЧЕРЕПНАЛКОВСКИ

се доделува на

Мирослав ТОНОВСКИ 
дипломиран машински инженер 
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